第５７号様式（第６７条関係）

一般廃棄物処理業務実績報告書

  年   月   日

 相 模 原 市 長 あて

許可番号    Ａ      号

住  所

氏  名

電話番号        （          ）

  年  月及び   年  月の業務実績を相模原市廃棄物の減量化、資源化及び適正処理

等の推進に関する条例等施行規則（昭和４７年相模原市規則第１６号）第６７条の規定により、

次のとおり報告します。

契約事業所（店舗）数

搬入実績
項       目    月 搬 入 先   月 搬 入 先

相模原市清掃工場搬入量  ｔ    ｔ

市内許可施設への搬入量  ｔ    ｔ

他市施設への搬入量  ｔ    ｔ

合      計 ｔ  ｔ

資源化実績

項        目   月 搬 入 先   月 搬 入 先

厨   芥   類  ｔ    ｔ

紙   類  ｔ    ｔ

木
剪 定 枝  ｔ    ｔ

剪定枝以外  ｔ    ｔ

ビ    ン  ｔ    ｔ

缶  ｔ    ｔ

そ   の   他 ｔ  ｔ

合     計  ｔ    ｔ

ディスポーザー汚泥

項        目
              月               月

基 数 搬入量 基 数 搬入量

ディスポーザー汚泥 基 kl 基 kl

 法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

第５７号様式（第６７条関係）

家庭系臨時ごみ（家庭系臨時ごみ許可業者のみ）

※ 排出場所（住所）ごとに記入してください

※ 搬入先

一般ごみ … 南・北清掃工場、津久井クリーンセンター

粗大ごみ … 南部・北部粗大ごみ受入施設、津久井クリーンセンター

家電４品 … 南部・北部粗大ごみ受入施設、津久井クリーンセンター

資源   … 清→㈱清和サービス、大→大野産業㈱、合→合同資源サービス㈱、ギ→㈱ギ

オン、津久井クリーンセンター

排 出 場 所 搬入期間

家庭系臨時ごみ

一般ごみ

（kg）

粗大ごみ

（kg）

家電４品

（台）

資源

（kg）

収集運搬量 kg kg 台 kg

搬 入 先 南・北・津 南・北・津 南・北・津
清・大・合

ギ・津

収集運搬量 kg kg 台 kg

搬 入 先 南・北・津 南・北・津 南・北・津
清・大・合

ギ・津

収集運搬量 kg kg 台 kg

搬 入 先 南・北・津 南・北・津 南・北・津
清・大・合

ギ・津

収集運搬量 kg kg 台 kg

搬 入 先 南・北・津 南・北・津 南・北・津
清・大・合

ギ・津

収集運搬量 kg kg 台 kg

搬 入 先 南・北・津 南・北・津 南・北・津
清・大・合

ギ・津

収集運搬量 kg kg 台 kg

搬 入 先 南・北・津 南・北・津 南・北・津
清・大・合

ギ・津

収集運搬量 kg kg 台 kg

搬 入 先 南・北・津 南・北・津 南・北・津
清・大・合

ギ・津

収集運搬量 kg kg 台 kg

搬 入 先 南・北・津 南・北・津 南・北・津
清・大・合

ギ・津

合計 収集運搬量 kg kg 台 kg